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Letno odprto združeno prvenstvo Slovenije 2020
Kranj, 15. - 18.10.2020

1 - 1. del 15.10.2020 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
15.10.2020 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 3:50.28 BAU, Martin Reka/Rijeka (CRO) 24.06.2017
Rek. SLO mladinci (17-18) 3:52.55 PETRIČ, Darjan Guayaquil (ECU) 05.08.1982
Rek. SLO kadeti (15-16) 3:58.23 PETRIČ, Borut Jönköping (SWE) 18.08.1977
Točk: FINA 2020

Rojen rezultat točke

Odprto

1. BAU, Martin 94 PK Branik Maribor 4:03.17 741 Q
50m: 28.48 28.48 150m: 1:31.07 30.93 250m: 2:33.14 31.07 350m: 3:34.82 30.94

100m: 1:00.14 31.66 200m: 2:02.07 31.00 300m: 3:03.88 30.74 400m: 4:03.17 28.35

2. PUŠNIK, Jaka 03 PK Olimpija Ljubljana 4:03.82 735 Q
50m: 28.27 28.27 150m: 1:30.23 31.40 250m: 2:33.43 31.66 350m: 3:35.02 30.49

100m: 58.83 30.56 200m: 2:01.77 31.54 300m: 3:04.53 31.10 400m: 4:03.82 28.80

3. ŠENICA PAVLETIČ, Primož 01 PK Ljubljana 4:06.92 707 Q
50m: 27.97 27.97 150m: 1:30.19 31.38 250m: 2:33.26 31.67 350m: 3:36.24 31.54

100m: 58.81 30.84 200m: 2:01.59 31.40 300m: 3:04.70 31.44 400m: 4:06.92 30.68

4. ALIAMOVSKII, Evgenii 02 PK Branik Maribor 4:07.38 704 Q
50m: 28.96 28.96 150m: 1:32.34 32.04 250m: 2:36.14 31.70 350m: 3:37.11 30.10

100m: 1:00.30 31.34 200m: 2:04.44 32.10 300m: 3:07.01 30.87 400m: 4:07.38 30.27

5. SAFRA, Yuval 93 Hapoel Emek Izrael 4:09.00 690 Q
50m: 29.02 29.02 150m: 1:31.81 31.54 250m: 2:34.62 31.40 350m: 3:38.10 31.91

100m: 1:00.27 31.25 200m: 2:03.22 31.41 300m: 3:06.19 31.57 400m: 4:09.00 30.90

6. TOMAN, Jan 99 PK Branik Maribor 4:11.24 672 Q
50m: 28.68 28.68 150m: 1:31.82 31.82 250m: 2:35.12 31.58 350m: 3:39.40 32.20

100m: 1:00.00 31.32 200m: 2:03.54 31.72 300m: 3:07.20 32.08 400m: 4:11.24 31.84

7. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Triglav Kranj 4:12.51 661 Q
50m: 29.18 29.18 150m: 1:33.37 32.63 250m: 2:37.73 31.74 350m: 3:41.06 31.31

100m: 1:00.74 31.56 200m: 2:05.99 32.62 300m: 3:09.75 32.02 400m: 4:12.51 31.45

8. DOLINAR, Jure 99 PK Branik Maribor 4:12.95 658 Q
50m: 28.51 28.51 150m: 1:32.33 32.29 250m: 2:37.29 32.64 350m: 3:43.11 32.90

100m: 1:00.04 31.53 200m: 2:04.65 32.32 300m: 3:10.21 32.92 400m: 4:12.95 29.84

9. PREBIL, Jernej 02 PK Olimpija Ljubljana 4:13.09 657 R
50m: 29.26 29.26 150m: 1:32.58 31.74 250m: 2:36.61 32.04 350m: 3:41.84 32.27

100m: 1:00.84 31.58 200m: 2:04.57 31.99 300m: 3:09.57 32.96 400m: 4:13.09 31.25

10. GLADEK, Nik 03 PK Triglav Kranj 4:15.63 638 R
50m: 29.47 29.47 150m: 1:33.66 32.31 250m: 2:38.79 32.53 350m: 3:44.60 32.75

100m: 1:01.35 31.88 200m: 2:06.26 32.60 300m: 3:11.85 33.06 400m: 4:15.63 31.03

11. FURLAN ŠTULAR, Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 4:15.74 637 Q
50m: 29.05 29.05 150m: 1:33.15 32.48 250m: 2:38.31 32.63 350m: 3:44.51 33.12

100m: 1:00.67 31.62 200m: 2:05.68 32.53 300m: 3:11.39 33.08 400m: 4:15.74 31.23

12. NAHTIGAL, Benjamin 03 PK Olimpija Ljubljana 4:17.32 625 Q
50m: 29.49 29.49 150m: 1:33.96 32.35 250m: 2:38.77 32.34 350m: 3:44.82 33.25

100m: 1:01.61 32.12 200m: 2:06.43 32.47 300m: 3:11.57 32.80 400m: 4:17.32 32.50

13. UDUČ, Miha 04 PK Branik Maribor 4:19.51 609 Q
50m: 28.78 28.78 150m: 1:33.94 32.97 250m: 2:40.35 33.46 350m: 3:47.03 33.48

100m: 1:00.97 32.19 200m: 2:06.89 32.95 300m: 3:13.55 33.20 400m: 4:19.51 32.48
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14. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 4:21.72 594 R
50m: 30.03 30.03 150m: 1:34.71 32.55 250m: 2:41.24 33.41 350m: 3:49.11 33.87

100m: 1:02.16 32.13 200m: 2:07.83 33.12 300m: 3:15.24 34.00 400m: 4:21.72 32.61

15. STELE, Gašper 04 PK Kamnik 4:22.03 592 R
50m: 29.85 29.85 150m: 1:35.21 33.14 250m: 2:42.54 33.72 350m: 3:49.88 33.40

100m: 1:02.07 32.22 200m: 2:08.82 33.61 300m: 3:16.48 33.94 400m: 4:22.03 32.15

16. BOREC, Jaka 04 PK Branik Maribor 4:25.02 572 Q
50m: 29.50 29.50 150m: 1:35.32 33.38 250m: 2:43.15 33.91 350m: 3:51.55 34.25

100m: 1:01.94 32.44 200m: 2:09.24 33.92 300m: 3:17.30 34.15 400m: 4:25.02 33.47

17. VIDENŠEK, David 01 PK Neptun Celje 4:25.16 571
50m: 30.04 30.04 150m: 1:34.85 32.67 250m: 2:42.26 34.04 350m: 3:51.29 34.63

100m: 1:02.18 32.14 200m: 2:08.22 33.37 300m: 3:16.66 34.40 400m: 4:25.16 33.87

18. ZOGOVIČ, Dejan 04 PK Ljubljana 4:26.03 566 Q
50m: 29.24 29.24 150m: 1:34.90 33.83 250m: 2:44.11 34.99 350m: 3:53.22 34.98

100m: 1:01.07 31.83 200m: 2:09.12 34.22 300m: 3:18.24 34.13 400m: 4:26.03 32.81

19. ROTOVNIK, Tine 05 PK Fužinar Ravne 4:27.20 558 Q
50m: 29.01 29.01 150m: 1:34.52 33.37 250m: 2:43.04 34.12 350m: 3:52.68 34.91

100m: 1:01.15 32.14 200m: 2:08.92 34.40 300m: 3:17.77 34.73 400m: 4:27.20 34.52

20. ILAR, Nal 05 PK Ljubljana 4:28.22 552 Q
50m: 30.04 30.04 150m: 1:35.10 33.07 250m: 2:43.62 34.61 350m: 3:54.06 35.12

100m: 1:02.03 31.99 200m: 2:09.01 33.91 300m: 3:18.94 35.32 400m: 4:28.22 34.16

21. JUG, Sebastjan 05 PK Neptun Celje 4:30.55 538 R
50m: 28.97 28.97 150m: 1:34.35 33.95 250m: 2:44.32 35.39 350m: 3:56.22 36.00

100m: 1:00.40 31.43 200m: 2:08.93 34.58 300m: 3:20.22 35.90 400m: 4:30.55 34.33

22. ŠALINOVIČ, Enej 03 PK Koper 4:32.23 528
50m: 28.99 28.99 150m: 1:35.61 33.76 250m: 2:46.74 36.04 350m: 3:59.30 36.37

100m: 1:01.85 32.86 200m: 2:10.70 35.09 300m: 3:22.93 36.19 400m: 4:32.23 32.93

23. SMOLNIKAR, Tevž 05 PK Radovljica 4:32.24 528 R
50m: 30.40 30.40 150m: 1:38.69 34.49 250m: 2:49.64 35.45 350m: 4:01.22 35.40

100m: 1:04.20 33.80 200m: 2:14.19 35.50 300m: 3:25.82 36.18 400m: 4:32.24 31.02

24. REZAR LESNIK, Žan 03 PK Fužinar Ravne 4:32.42 527
50m: 30.72 30.72 150m: 1:38.15 34.11 250m: 2:48.43 35.28 350m: 3:59.93 35.89

100m: 1:04.04 33.32 200m: 2:13.15 35.00 300m: 3:24.04 35.61 400m: 4:32.42 32.49

25. HERODEŽ, Vid 02 PK Branik Maribor 4:32.60 526
50m: 31.02 31.02 150m: 1:39.47 34.52 250m: 2:48.81 34.79 350m: 3:58.77 35.16

100m: 1:04.95 33.93 200m: 2:14.02 34.55 300m: 3:23.61 34.80 400m: 4:32.60 33.83

26. FEKONJA, Sergej 04 PD Maribor 4:34.53 515
50m: 30.66 30.66 150m: 1:39.69 35.01 250m: 2:50.47 35.48 350m: 4:00.60 34.65

100m: 1:04.68 34.02 200m: 2:14.99 35.30 300m: 3:25.95 35.48 400m: 4:34.53 33.93

27. ZALAR, Patrik 03 ŠD Delfin Ljubljana 4:34.64 514
50m: 30.61 30.61 150m: 1:37.54 34.36 250m: 2:48.13 35.66 350m: 4:00.11 35.67

100m: 1:03.18 32.57 200m: 2:12.47 34.93 300m: 3:24.44 36.31 400m: 4:34.64 34.53

28. LUSKAR, Alen 03 DVŠ Posejdon Celje 4:35.18 511
50m: 28.87 28.87 150m: 1:35.66 34.46 250m: 2:48.19 36.43 350m: 4:00.91 36.42

100m: 1:01.20 32.33 200m: 2:11.76 36.10 300m: 3:24.49 36.30 400m: 4:35.18 34.27

KOČEVAR, Nik 04 PK Neptun Celje 4:35.18 511
50m: 29.38 29.38 150m: 1:37.64 34.55 250m: 2:48.68 35.67 350m: 3:59.77 35.69

100m: 1:03.09 33.71 200m: 2:13.01 35.37 300m: 3:24.08 35.40 400m: 4:35.18 35.41
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30. LESKOVAR, Matija 03 PK Ilirija Ljubljana 4:36.17 506
50m: 30.50 30.50 150m: 1:39.11 34.85 250m: 2:50.04 35.46 350m: 4:01.52 35.66

100m: 1:04.26 33.76 200m: 2:14.58 35.47 300m: 3:25.86 35.82 400m: 4:36.17 34.65

31. PREGELJ, Mark 03 PK Koper 4:36.87 502
50m: 29.04 29.04 150m: 1:37.97 35.65 250m: 2:49.71 35.81 350m: 4:01.81 36.37

100m: 1:02.32 33.28 200m: 2:13.90 35.93 300m: 3:25.44 35.73 400m: 4:36.87 35.06

32. PODBEVŠEK, Jure 04 PK Ljubljana 4:37.26 500
50m: 31.37 31.37 150m: 1:42.11 35.57 250m: 2:53.87 35.79 350m: 4:04.81 35.27

100m: 1:06.54 35.17 200m: 2:18.08 35.97 300m: 3:29.54 35.67 400m: 4:37.26 32.45

33. MARTINJAŠ, Leon 02 ŠD Delfin Ljubljana 4:37.44 499
50m: 30.33 30.33 150m: 1:39.40 35.36 250m: 2:50.95 35.65 350m: 4:02.70 35.57

100m: 1:04.04 33.71 200m: 2:15.30 35.90 300m: 3:27.13 36.18 400m: 4:37.44 34.74

34. PURGAR, Borut 04 PK Koper 4:38.03 495
50m: 30.77 30.77 150m: 1:39.81 35.22 250m: 2:51.34 35.93 350m: 4:03.77 36.19

100m: 1:04.59 33.82 200m: 2:15.41 35.60 300m: 3:27.58 36.24 400m: 4:38.03 34.26

35. MATKO MARCIUS, Liam Einar 04 DVŠ Posejdon Celje 4:38.62 492
50m: 29.80 29.80 150m: 1:40.59 36.62 250m: 2:53.87 36.94 350m: 4:05.29 35.81

100m: 1:03.97 34.17 200m: 2:16.93 36.34 300m: 3:29.48 35.61 400m: 4:38.62 33.33

36. SLANA, Bor 05 PK Ljubljana 4:39.07 490
50m: 30.78 30.78 150m: 1:41.91 36.01 250m: 2:54.31 36.18 350m: 4:05.53 35.63

100m: 1:05.90 35.12 200m: 2:18.13 36.22 300m: 3:29.90 35.59 400m: 4:39.07 33.54

37. AĆIMOVIĆ, Luka 05 PK Velenje 4:40.31 483
50m: 31.46 31.46 150m: 1:40.86 35.68 250m: 2:53.47 36.26 350m: 4:05.65 36.83

100m: 1:05.18 33.72 200m: 2:17.21 36.35 300m: 3:28.82 35.35 400m: 4:40.31 34.66

38. PETRIČ, Lovro 05 PK Fužinar Ravne 4:42.07 474
50m: 31.12 31.12 150m: 1:42.04 36.25 250m: 2:55.59 36.85 350m: 4:08.46 36.60

100m: 1:05.79 34.67 200m: 2:18.74 36.70 300m: 3:31.86 36.27 400m: 4:42.07 33.61

39. ULAGA STERLE, Cene 04 PK Olimpija Ljubljana 4:42.43 473
50m: 28.78 28.78 150m: 1:40.18 36.43 250m: 2:54.00 37.13 350m: 4:07.34 36.70

100m: 1:03.75 34.97 200m: 2:16.87 36.69 300m: 3:30.64 36.64 400m: 4:42.43 35.09

40. ZORKO, Maj 04 PK Celulozar Krško 4:46.18 454
50m: 31.70 31.70 150m: 1:42.38 35.75 250m: 2:55.56 36.80 350m: 4:09.43 36.76

100m: 1:06.63 34.93 200m: 2:18.76 36.38 300m: 3:32.67 37.11 400m: 4:46.18 36.75

41. KOKOT, Jan 03 PK Fužinar Ravne 4:48.17 445
50m: 31.10 31.10 150m: 1:40.59 35.52 250m: 2:54.61 37.44 350m: 4:10.61 38.00

100m: 1:05.07 33.97 200m: 2:17.17 36.58 300m: 3:32.61 38.00 400m: 4:48.17 37.56

42. VIHER, Vid 05 PK Branik Maribor 4:50.50 434
50m: 32.32 32.32 150m: 1:44.60 36.41 250m: 2:59.70 37.71 350m: 4:15.05 37.43

100m: 1:08.19 35.87 200m: 2:21.99 37.39 300m: 3:37.62 37.92 400m: 4:50.50 35.45

43. ŠKULJ, Adam 02 ŠD Riba Ljubljana 4:50.63 434
50m: 30.71 30.71 150m: 1:42.09 36.26 250m: 2:57.30 37.93 350m: 4:14.13 38.53

100m: 1:05.83 35.12 200m: 2:19.37 37.28 300m: 3:35.60 38.30 400m: 4:50.63 36.50

44. KOS LIPUŠČEK, David 05 PD Maribor 4:53.94 419
50m: 31.43 31.43 150m: 1:46.08 37.98 250m: 3:02.68 38.34 350m: 4:17.52 37.10

100m: 1:08.10 36.67 200m: 2:24.34 38.26 300m: 3:40.42 37.74 400m: 4:53.94 36.42

45. HOJNIK, Črtomir 04 PK Branik Maribor 4:54.20 418
50m: 32.46 32.46 150m: 1:46.07 37.54 250m: 3:02.11 38.11 350m: 4:18.01 37.95

100m: 1:08.53 36.07 200m: 2:24.00 37.93 300m: 3:40.06 37.95 400m: 4:54.20 36.19
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46. KLJUČANIN, Benjamin 05 PK Triglav Kranj 4:55.99 411
50m: 31.77 31.77 150m: 1:45.27 37.23 250m: 3:00.70 38.10 350m: 4:18.27 39.13

100m: 1:08.04 36.27 200m: 2:22.60 37.33 300m: 3:39.14 38.44 400m: 4:55.99 37.72

47. MUNDA, Alen 05 PK Ilirija Ljubljana 5:12.44 349
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.02 39.29 250m: 3:12.42 40.58 350m: 4:33.34 40.27

100m: 1:12.73 38.71 200m: 2:31.84 39.82 300m: 3:53.07 40.65 400m: 5:12.44 39.10

48. JAGODIC, Patrik 02 PK Kamnik 5:23.80 313
50m: 36.11 36.11 150m: 1:56.75 41.17 250m: 3:20.14 42.08 350m: 4:43.78 42.11

100m: 1:15.58 39.47 200m: 2:38.06 41.31 300m: 4:01.67 41.53 400m: 5:23.80 40.02

49. JAKOPIN, Han 05 PK Kamnik 5:55.45 237
100m: 1:21.30 1:21.30 250m: 3:39.82 45.56 350m: 5:12.28 45.69
200m: 2:54.26 1:32.96 300m: 4:26.59 46.77 400m: 5:55.45 43.17

DSQ KOSEC, Tian 05 PD Maribor
SW 4.4 -

DNS BUCALO, Uroš 02 PK Ilirija Ljubljana

Mladinci in kadeti

1. PUŠNIK, Jaka 03 PK Olimpija Ljubljana 4:03.82 735 Q
50m: 28.27 28.27 150m: 1:30.23 31.40 250m: 2:33.43 31.66 350m: 3:35.02 30.49

100m: 58.83 30.56 200m: 2:01.77 31.54 300m: 3:04.53 31.10 400m: 4:03.82 28.80

2. ALIAMOVSKII, Evgenii 02 PK Branik Maribor 4:07.38 704 Q
50m: 28.96 28.96 150m: 1:32.34 32.04 250m: 2:36.14 31.70 350m: 3:37.11 30.10

100m: 1:00.30 31.34 200m: 2:04.44 32.10 300m: 3:07.01 30.87 400m: 4:07.38 30.27

3. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Triglav Kranj 4:12.51 661 Q
50m: 29.18 29.18 150m: 1:33.37 32.63 250m: 2:37.73 31.74 350m: 3:41.06 31.31

100m: 1:00.74 31.56 200m: 2:05.99 32.62 300m: 3:09.75 32.02 400m: 4:12.51 31.45

4. PREBIL, Jernej 02 PK Olimpija Ljubljana 4:13.09 657 R
50m: 29.26 29.26 150m: 1:32.58 31.74 250m: 2:36.61 32.04 350m: 3:41.84 32.27

100m: 1:00.84 31.58 200m: 2:04.57 31.99 300m: 3:09.57 32.96 400m: 4:13.09 31.25

5. GLADEK, Nik 03 PK Triglav Kranj 4:15.63 638 R
50m: 29.47 29.47 150m: 1:33.66 32.31 250m: 2:38.79 32.53 350m: 3:44.60 32.75

100m: 1:01.35 31.88 200m: 2:06.26 32.60 300m: 3:11.85 33.06 400m: 4:15.63 31.03

6. FURLAN ŠTULAR, Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 4:15.74 637 Q
50m: 29.05 29.05 150m: 1:33.15 32.48 250m: 2:38.31 32.63 350m: 3:44.51 33.12

100m: 1:00.67 31.62 200m: 2:05.68 32.53 300m: 3:11.39 33.08 400m: 4:15.74 31.23

7. NAHTIGAL, Benjamin 03 PK Olimpija Ljubljana 4:17.32 625 Q
50m: 29.49 29.49 150m: 1:33.96 32.35 250m: 2:38.77 32.34 350m: 3:44.82 33.25

100m: 1:01.61 32.12 200m: 2:06.43 32.47 300m: 3:11.57 32.80 400m: 4:17.32 32.50

8. UDUČ, Miha 04 PK Branik Maribor 4:19.51 609 Q
50m: 28.78 28.78 150m: 1:33.94 32.97 250m: 2:40.35 33.46 350m: 3:47.03 33.48

100m: 1:00.97 32.19 200m: 2:06.89 32.95 300m: 3:13.55 33.20 400m: 4:19.51 32.48

9. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 4:21.72 594 R
50m: 30.03 30.03 150m: 1:34.71 32.55 250m: 2:41.24 33.41 350m: 3:49.11 33.87

100m: 1:02.16 32.13 200m: 2:07.83 33.12 300m: 3:15.24 34.00 400m: 4:21.72 32.61

10. STELE, Gašper 04 PK Kamnik 4:22.03 592 R
50m: 29.85 29.85 150m: 1:35.21 33.14 250m: 2:42.54 33.72 350m: 3:49.88 33.40

100m: 1:02.07 32.22 200m: 2:08.82 33.61 300m: 3:16.48 33.94 400m: 4:22.03 32.15
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11. BOREC, Jaka 04 PK Branik Maribor 4:25.02 572 Q
50m: 29.50 29.50 150m: 1:35.32 33.38 250m: 2:43.15 33.91 350m: 3:51.55 34.25

100m: 1:01.94 32.44 200m: 2:09.24 33.92 300m: 3:17.30 34.15 400m: 4:25.02 33.47

12. ZOGOVIČ, Dejan 04 PK Ljubljana 4:26.03 566 Q
50m: 29.24 29.24 150m: 1:34.90 33.83 250m: 2:44.11 34.99 350m: 3:53.22 34.98

100m: 1:01.07 31.83 200m: 2:09.12 34.22 300m: 3:18.24 34.13 400m: 4:26.03 32.81

13. ROTOVNIK, Tine 05 PK Fužinar Ravne 4:27.20 558 Q
50m: 29.01 29.01 150m: 1:34.52 33.37 250m: 2:43.04 34.12 350m: 3:52.68 34.91

100m: 1:01.15 32.14 200m: 2:08.92 34.40 300m: 3:17.77 34.73 400m: 4:27.20 34.52

14. ILAR, Nal 05 PK Ljubljana 4:28.22 552 Q
50m: 30.04 30.04 150m: 1:35.10 33.07 250m: 2:43.62 34.61 350m: 3:54.06 35.12

100m: 1:02.03 31.99 200m: 2:09.01 33.91 300m: 3:18.94 35.32 400m: 4:28.22 34.16

15. JUG, Sebastjan 05 PK Neptun Celje 4:30.55 538 R
50m: 28.97 28.97 150m: 1:34.35 33.95 250m: 2:44.32 35.39 350m: 3:56.22 36.00

100m: 1:00.40 31.43 200m: 2:08.93 34.58 300m: 3:20.22 35.90 400m: 4:30.55 34.33

16. ŠALINOVIČ, Enej 03 PK Koper 4:32.23 528
50m: 28.99 28.99 150m: 1:35.61 33.76 250m: 2:46.74 36.04 350m: 3:59.30 36.37

100m: 1:01.85 32.86 200m: 2:10.70 35.09 300m: 3:22.93 36.19 400m: 4:32.23 32.93

17. SMOLNIKAR, Tevž 05 PK Radovljica 4:32.24 528 R
50m: 30.40 30.40 150m: 1:38.69 34.49 250m: 2:49.64 35.45 350m: 4:01.22 35.40

100m: 1:04.20 33.80 200m: 2:14.19 35.50 300m: 3:25.82 36.18 400m: 4:32.24 31.02

18. REZAR LESNIK, Žan 03 PK Fužinar Ravne 4:32.42 527
50m: 30.72 30.72 150m: 1:38.15 34.11 250m: 2:48.43 35.28 350m: 3:59.93 35.89

100m: 1:04.04 33.32 200m: 2:13.15 35.00 300m: 3:24.04 35.61 400m: 4:32.42 32.49

19. HERODEŽ, Vid 02 PK Branik Maribor 4:32.60 526
50m: 31.02 31.02 150m: 1:39.47 34.52 250m: 2:48.81 34.79 350m: 3:58.77 35.16

100m: 1:04.95 33.93 200m: 2:14.02 34.55 300m: 3:23.61 34.80 400m: 4:32.60 33.83

20. FEKONJA, Sergej 04 PD Maribor 4:34.53 515
50m: 30.66 30.66 150m: 1:39.69 35.01 250m: 2:50.47 35.48 350m: 4:00.60 34.65

100m: 1:04.68 34.02 200m: 2:14.99 35.30 300m: 3:25.95 35.48 400m: 4:34.53 33.93

21. ZALAR, Patrik 03 ŠD Delfin Ljubljana 4:34.64 514
50m: 30.61 30.61 150m: 1:37.54 34.36 250m: 2:48.13 35.66 350m: 4:00.11 35.67

100m: 1:03.18 32.57 200m: 2:12.47 34.93 300m: 3:24.44 36.31 400m: 4:34.64 34.53

22. LUSKAR, Alen 03 DVŠ Posejdon Celje 4:35.18 511
50m: 28.87 28.87 150m: 1:35.66 34.46 250m: 2:48.19 36.43 350m: 4:00.91 36.42

100m: 1:01.20 32.33 200m: 2:11.76 36.10 300m: 3:24.49 36.30 400m: 4:35.18 34.27

KOČEVAR, Nik 04 PK Neptun Celje 4:35.18 511
50m: 29.38 29.38 150m: 1:37.64 34.55 250m: 2:48.68 35.67 350m: 3:59.77 35.69

100m: 1:03.09 33.71 200m: 2:13.01 35.37 300m: 3:24.08 35.40 400m: 4:35.18 35.41

24. LESKOVAR, Matija 03 PK Ilirija Ljubljana 4:36.17 506
50m: 30.50 30.50 150m: 1:39.11 34.85 250m: 2:50.04 35.46 350m: 4:01.52 35.66

100m: 1:04.26 33.76 200m: 2:14.58 35.47 300m: 3:25.86 35.82 400m: 4:36.17 34.65

25. PREGELJ, Mark 03 PK Koper 4:36.87 502
50m: 29.04 29.04 150m: 1:37.97 35.65 250m: 2:49.71 35.81 350m: 4:01.81 36.37

100m: 1:02.32 33.28 200m: 2:13.90 35.93 300m: 3:25.44 35.73 400m: 4:36.87 35.06

26. PODBEVŠEK, Jure 04 PK Ljubljana 4:37.26 500
50m: 31.37 31.37 150m: 1:42.11 35.57 250m: 2:53.87 35.79 350m: 4:04.81 35.27

100m: 1:06.54 35.17 200m: 2:18.08 35.97 300m: 3:29.54 35.67 400m: 4:37.26 32.45
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27. MARTINJAŠ, Leon 02 ŠD Delfin Ljubljana 4:37.44 499
50m: 30.33 30.33 150m: 1:39.40 35.36 250m: 2:50.95 35.65 350m: 4:02.70 35.57

100m: 1:04.04 33.71 200m: 2:15.30 35.90 300m: 3:27.13 36.18 400m: 4:37.44 34.74

28. PURGAR, Borut 04 PK Koper 4:38.03 495
50m: 30.77 30.77 150m: 1:39.81 35.22 250m: 2:51.34 35.93 350m: 4:03.77 36.19

100m: 1:04.59 33.82 200m: 2:15.41 35.60 300m: 3:27.58 36.24 400m: 4:38.03 34.26

29. MATKO MARCIUS, Liam Einar 04 DVŠ Posejdon Celje 4:38.62 492
50m: 29.80 29.80 150m: 1:40.59 36.62 250m: 2:53.87 36.94 350m: 4:05.29 35.81

100m: 1:03.97 34.17 200m: 2:16.93 36.34 300m: 3:29.48 35.61 400m: 4:38.62 33.33

30. SLANA, Bor 05 PK Ljubljana 4:39.07 490
50m: 30.78 30.78 150m: 1:41.91 36.01 250m: 2:54.31 36.18 350m: 4:05.53 35.63

100m: 1:05.90 35.12 200m: 2:18.13 36.22 300m: 3:29.90 35.59 400m: 4:39.07 33.54

31. AĆIMOVIĆ, Luka 05 PK Velenje 4:40.31 483
50m: 31.46 31.46 150m: 1:40.86 35.68 250m: 2:53.47 36.26 350m: 4:05.65 36.83

100m: 1:05.18 33.72 200m: 2:17.21 36.35 300m: 3:28.82 35.35 400m: 4:40.31 34.66

32. PETRIČ, Lovro 05 PK Fužinar Ravne 4:42.07 474
50m: 31.12 31.12 150m: 1:42.04 36.25 250m: 2:55.59 36.85 350m: 4:08.46 36.60

100m: 1:05.79 34.67 200m: 2:18.74 36.70 300m: 3:31.86 36.27 400m: 4:42.07 33.61

33. ULAGA STERLE, Cene 04 PK Olimpija Ljubljana 4:42.43 473
50m: 28.78 28.78 150m: 1:40.18 36.43 250m: 2:54.00 37.13 350m: 4:07.34 36.70

100m: 1:03.75 34.97 200m: 2:16.87 36.69 300m: 3:30.64 36.64 400m: 4:42.43 35.09

34. ZORKO, Maj 04 PK Celulozar Krško 4:46.18 454
50m: 31.70 31.70 150m: 1:42.38 35.75 250m: 2:55.56 36.80 350m: 4:09.43 36.76

100m: 1:06.63 34.93 200m: 2:18.76 36.38 300m: 3:32.67 37.11 400m: 4:46.18 36.75

35. KOKOT, Jan 03 PK Fužinar Ravne 4:48.17 445
50m: 31.10 31.10 150m: 1:40.59 35.52 250m: 2:54.61 37.44 350m: 4:10.61 38.00

100m: 1:05.07 33.97 200m: 2:17.17 36.58 300m: 3:32.61 38.00 400m: 4:48.17 37.56

36. VIHER, Vid 05 PK Branik Maribor 4:50.50 434
50m: 32.32 32.32 150m: 1:44.60 36.41 250m: 2:59.70 37.71 350m: 4:15.05 37.43

100m: 1:08.19 35.87 200m: 2:21.99 37.39 300m: 3:37.62 37.92 400m: 4:50.50 35.45

37. ŠKULJ, Adam 02 ŠD Riba Ljubljana 4:50.63 434
50m: 30.71 30.71 150m: 1:42.09 36.26 250m: 2:57.30 37.93 350m: 4:14.13 38.53

100m: 1:05.83 35.12 200m: 2:19.37 37.28 300m: 3:35.60 38.30 400m: 4:50.63 36.50

38. KOS LIPUŠČEK, David 05 PD Maribor 4:53.94 419
50m: 31.43 31.43 150m: 1:46.08 37.98 250m: 3:02.68 38.34 350m: 4:17.52 37.10

100m: 1:08.10 36.67 200m: 2:24.34 38.26 300m: 3:40.42 37.74 400m: 4:53.94 36.42

39. HOJNIK, Črtomir 04 PK Branik Maribor 4:54.20 418
50m: 32.46 32.46 150m: 1:46.07 37.54 250m: 3:02.11 38.11 350m: 4:18.01 37.95

100m: 1:08.53 36.07 200m: 2:24.00 37.93 300m: 3:40.06 37.95 400m: 4:54.20 36.19

40. KLJUČANIN, Benjamin 05 PK Triglav Kranj 4:55.99 411
50m: 31.77 31.77 150m: 1:45.27 37.23 250m: 3:00.70 38.10 350m: 4:18.27 39.13

100m: 1:08.04 36.27 200m: 2:22.60 37.33 300m: 3:39.14 38.44 400m: 4:55.99 37.72

41. MUNDA, Alen 05 PK Ilirija Ljubljana 5:12.44 349
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.02 39.29 250m: 3:12.42 40.58 350m: 4:33.34 40.27

100m: 1:12.73 38.71 200m: 2:31.84 39.82 300m: 3:53.07 40.65 400m: 5:12.44 39.10

42. JAGODIC, Patrik 02 PK Kamnik 5:23.80 313
50m: 36.11 36.11 150m: 1:56.75 41.17 250m: 3:20.14 42.08 350m: 4:43.78 42.11

100m: 1:15.58 39.47 200m: 2:38.06 41.31 300m: 4:01.67 41.53 400m: 5:23.80 40.02
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43. JAKOPIN, Han 05 PK Kamnik 5:55.45 237
100m: 1:21.30 1:21.30 250m: 3:39.82 45.56 350m: 5:12.28 45.69
200m: 2:54.26 1:32.96 300m: 4:26.59 46.77 400m: 5:55.45 43.17

DSQ KOSEC, Tian 05 PD Maribor
SW 4.4 -

DNS BUCALO, Uroš 02 PK Ilirija Ljubljana

Kadeti

1. FURLAN ŠTULAR, Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 4:15.74 637 Q
50m: 29.05 29.05 150m: 1:33.15 32.48 250m: 2:38.31 32.63 350m: 3:44.51 33.12

100m: 1:00.67 31.62 200m: 2:05.68 32.53 300m: 3:11.39 33.08 400m: 4:15.74 31.23

2. UDUČ, Miha 04 PK Branik Maribor 4:19.51 609 Q
50m: 28.78 28.78 150m: 1:33.94 32.97 250m: 2:40.35 33.46 350m: 3:47.03 33.48

100m: 1:00.97 32.19 200m: 2:06.89 32.95 300m: 3:13.55 33.20 400m: 4:19.51 32.48

3. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 4:21.72 594 R
50m: 30.03 30.03 150m: 1:34.71 32.55 250m: 2:41.24 33.41 350m: 3:49.11 33.87

100m: 1:02.16 32.13 200m: 2:07.83 33.12 300m: 3:15.24 34.00 400m: 4:21.72 32.61

4. STELE, Gašper 04 PK Kamnik 4:22.03 592 R
50m: 29.85 29.85 150m: 1:35.21 33.14 250m: 2:42.54 33.72 350m: 3:49.88 33.40

100m: 1:02.07 32.22 200m: 2:08.82 33.61 300m: 3:16.48 33.94 400m: 4:22.03 32.15

5. BOREC, Jaka 04 PK Branik Maribor 4:25.02 572 Q
50m: 29.50 29.50 150m: 1:35.32 33.38 250m: 2:43.15 33.91 350m: 3:51.55 34.25

100m: 1:01.94 32.44 200m: 2:09.24 33.92 300m: 3:17.30 34.15 400m: 4:25.02 33.47

6. ZOGOVIČ, Dejan 04 PK Ljubljana 4:26.03 566 Q
50m: 29.24 29.24 150m: 1:34.90 33.83 250m: 2:44.11 34.99 350m: 3:53.22 34.98

100m: 1:01.07 31.83 200m: 2:09.12 34.22 300m: 3:18.24 34.13 400m: 4:26.03 32.81

7. ROTOVNIK, Tine 05 PK Fužinar Ravne 4:27.20 558 Q
50m: 29.01 29.01 150m: 1:34.52 33.37 250m: 2:43.04 34.12 350m: 3:52.68 34.91

100m: 1:01.15 32.14 200m: 2:08.92 34.40 300m: 3:17.77 34.73 400m: 4:27.20 34.52

8. ILAR, Nal 05 PK Ljubljana 4:28.22 552 Q
50m: 30.04 30.04 150m: 1:35.10 33.07 250m: 2:43.62 34.61 350m: 3:54.06 35.12

100m: 1:02.03 31.99 200m: 2:09.01 33.91 300m: 3:18.94 35.32 400m: 4:28.22 34.16

9. JUG, Sebastjan 05 PK Neptun Celje 4:30.55 538 R
50m: 28.97 28.97 150m: 1:34.35 33.95 250m: 2:44.32 35.39 350m: 3:56.22 36.00

100m: 1:00.40 31.43 200m: 2:08.93 34.58 300m: 3:20.22 35.90 400m: 4:30.55 34.33

10. SMOLNIKAR, Tevž 05 PK Radovljica 4:32.24 528 R
50m: 30.40 30.40 150m: 1:38.69 34.49 250m: 2:49.64 35.45 350m: 4:01.22 35.40

100m: 1:04.20 33.80 200m: 2:14.19 35.50 300m: 3:25.82 36.18 400m: 4:32.24 31.02

11. FEKONJA, Sergej 04 PD Maribor 4:34.53 515
50m: 30.66 30.66 150m: 1:39.69 35.01 250m: 2:50.47 35.48 350m: 4:00.60 34.65

100m: 1:04.68 34.02 200m: 2:14.99 35.30 300m: 3:25.95 35.48 400m: 4:34.53 33.93

12. KOČEVAR, Nik 04 PK Neptun Celje 4:35.18 511
50m: 29.38 29.38 150m: 1:37.64 34.55 250m: 2:48.68 35.67 350m: 3:59.77 35.69

100m: 1:03.09 33.71 200m: 2:13.01 35.37 300m: 3:24.08 35.40 400m: 4:35.18 35.41

13. PODBEVŠEK, Jure 04 PK Ljubljana 4:37.26 500
50m: 31.37 31.37 150m: 1:42.11 35.57 250m: 2:53.87 35.79 350m: 4:04.81 35.27

100m: 1:06.54 35.17 200m: 2:18.08 35.97 300m: 3:29.54 35.67 400m: 4:37.26 32.45
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14. PURGAR, Borut 04 PK Koper 4:38.03 495
50m: 30.77 30.77 150m: 1:39.81 35.22 250m: 2:51.34 35.93 350m: 4:03.77 36.19

100m: 1:04.59 33.82 200m: 2:15.41 35.60 300m: 3:27.58 36.24 400m: 4:38.03 34.26

15. MATKO MARCIUS, Liam Einar 04 DVŠ Posejdon Celje 4:38.62 492
50m: 29.80 29.80 150m: 1:40.59 36.62 250m: 2:53.87 36.94 350m: 4:05.29 35.81

100m: 1:03.97 34.17 200m: 2:16.93 36.34 300m: 3:29.48 35.61 400m: 4:38.62 33.33

16. SLANA, Bor 05 PK Ljubljana 4:39.07 490
50m: 30.78 30.78 150m: 1:41.91 36.01 250m: 2:54.31 36.18 350m: 4:05.53 35.63

100m: 1:05.90 35.12 200m: 2:18.13 36.22 300m: 3:29.90 35.59 400m: 4:39.07 33.54

17. AĆIMOVIĆ, Luka 05 PK Velenje 4:40.31 483
50m: 31.46 31.46 150m: 1:40.86 35.68 250m: 2:53.47 36.26 350m: 4:05.65 36.83

100m: 1:05.18 33.72 200m: 2:17.21 36.35 300m: 3:28.82 35.35 400m: 4:40.31 34.66

18. PETRIČ, Lovro 05 PK Fužinar Ravne 4:42.07 474
50m: 31.12 31.12 150m: 1:42.04 36.25 250m: 2:55.59 36.85 350m: 4:08.46 36.60

100m: 1:05.79 34.67 200m: 2:18.74 36.70 300m: 3:31.86 36.27 400m: 4:42.07 33.61

19. ULAGA STERLE, Cene 04 PK Olimpija Ljubljana 4:42.43 473
50m: 28.78 28.78 150m: 1:40.18 36.43 250m: 2:54.00 37.13 350m: 4:07.34 36.70

100m: 1:03.75 34.97 200m: 2:16.87 36.69 300m: 3:30.64 36.64 400m: 4:42.43 35.09

20. ZORKO, Maj 04 PK Celulozar Krško 4:46.18 454
50m: 31.70 31.70 150m: 1:42.38 35.75 250m: 2:55.56 36.80 350m: 4:09.43 36.76

100m: 1:06.63 34.93 200m: 2:18.76 36.38 300m: 3:32.67 37.11 400m: 4:46.18 36.75

21. VIHER, Vid 05 PK Branik Maribor 4:50.50 434
50m: 32.32 32.32 150m: 1:44.60 36.41 250m: 2:59.70 37.71 350m: 4:15.05 37.43

100m: 1:08.19 35.87 200m: 2:21.99 37.39 300m: 3:37.62 37.92 400m: 4:50.50 35.45

22. KOS LIPUŠČEK, David 05 PD Maribor 4:53.94 419
50m: 31.43 31.43 150m: 1:46.08 37.98 250m: 3:02.68 38.34 350m: 4:17.52 37.10

100m: 1:08.10 36.67 200m: 2:24.34 38.26 300m: 3:40.42 37.74 400m: 4:53.94 36.42

23. HOJNIK, Črtomir 04 PK Branik Maribor 4:54.20 418
50m: 32.46 32.46 150m: 1:46.07 37.54 250m: 3:02.11 38.11 350m: 4:18.01 37.95

100m: 1:08.53 36.07 200m: 2:24.00 37.93 300m: 3:40.06 37.95 400m: 4:54.20 36.19

24. KLJUČANIN, Benjamin 05 PK Triglav Kranj 4:55.99 411
50m: 31.77 31.77 150m: 1:45.27 37.23 250m: 3:00.70 38.10 350m: 4:18.27 39.13

100m: 1:08.04 36.27 200m: 2:22.60 37.33 300m: 3:39.14 38.44 400m: 4:55.99 37.72

25. MUNDA, Alen 05 PK Ilirija Ljubljana 5:12.44 349
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.02 39.29 250m: 3:12.42 40.58 350m: 4:33.34 40.27

100m: 1:12.73 38.71 200m: 2:31.84 39.82 300m: 3:53.07 40.65 400m: 5:12.44 39.10

26. JAKOPIN, Han 05 PK Kamnik 5:55.45 237
100m: 1:21.30 1:21.30 250m: 3:39.82 45.56 350m: 5:12.28 45.69
200m: 2:54.26 1:32.96 300m: 4:26.59 46.77 400m: 5:55.45 43.17

DSQ KOSEC, Tian 05 PD Maribor
SW 4.4 -
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2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
15.10.2020 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.ženske 4:06.35 KLINAR, Anja Vichy Val dAllier (FRA) 03.07.2016
Rek. SLO mladinke (16-17) 4:11.36 FAIN, Katja Netanya (ISR) 29.06.2017
Rek. SLO kadetinje (14-15) 4:15.54 RAČNIK, Sara Gjur/Győr (HUN) 26.07.2017
Točk: FINA 2020

Rojen rezultat točke

Odprto

1. FAIN, Katja 01 PK Branik Maribor 4:20.26 749 Q
50m: 30.19 30.19 150m: 1:35.74 33.02 250m: 2:42.09 33.06 350m: 3:48.68 33.21

100m: 1:02.72 32.53 200m: 2:09.03 33.29 300m: 3:15.47 33.38 400m: 4:20.26 31.58

2. TUŠEK, Daša 03 PK Fužinar Ravne 4:25.41 707 Q
50m: 30.57 30.57 150m: 1:37.42 33.58 250m: 2:44.48 33.19 350m: 3:52.30 33.69

100m: 1:03.84 33.27 200m: 2:11.29 33.87 300m: 3:18.61 34.13 400m: 4:25.41 33.11

3. HANCMAN, Mojca 02 PK Fužinar Ravne 4:27.61 689 Q
50m: 30.64 30.64 150m: 1:37.57 33.81 250m: 2:45.48 33.99 350m: 3:53.65 34.12

100m: 1:03.76 33.12 200m: 2:11.49 33.92 300m: 3:19.53 34.05 400m: 4:27.61 33.96

4. PERŠE, Špela 96 PK Radovljica 4:29.98 671 Q
50m: 32.10 32.10 150m: 1:39.94 34.01 250m: 2:47.93 34.00 350m: 3:56.57 34.49

100m: 1:05.93 33.83 200m: 2:13.93 33.99 300m: 3:22.08 34.15 400m: 4:29.98 33.41

5. MARČUN, Mojca 06 PK Radovljica 4:30.95 664 Q
50m: 31.37 31.37 150m: 1:39.05 34.05 250m: 2:47.62 34.53 350m: 3:57.17 34.69

100m: 1:05.00 33.63 200m: 2:13.09 34.04 300m: 3:22.48 34.86 400m: 4:30.95 33.78

6. PATERNOST, Ida 03 PK Ljubljana 4:31.83 658 Q
50m: 30.90 30.90 150m: 1:38.39 34.03 250m: 2:47.47 34.70 350m: 3:57.25 35.05

100m: 1:04.36 33.46 200m: 2:12.77 34.38 300m: 3:22.20 34.73 400m: 4:31.83 34.58

7. RAČNIK, Sara 02 PK Fužinar Ravne 4:35.63 631 Q
50m: 31.59 31.59 150m: 1:40.60 34.58 250m: 2:50.05 34.94 350m: 4:01.02 35.55

100m: 1:06.02 34.43 200m: 2:15.11 34.51 300m: 3:25.47 35.42 400m: 4:35.63 34.61

8. PŠENIČNIK, Tiara 03 PK Ljubljana 4:36.77 623 Q
50m: 30.84 30.84 150m: 1:39.39 34.63 250m: 2:49.61 35.28 350m: 4:01.12 35.80

100m: 1:04.76 33.92 200m: 2:14.33 34.94 300m: 3:25.32 35.71 400m: 4:36.77 35.65

9. AVRAMOVIČ, Lana 06 PK Ilirija Ljubljana 4:40.03 602 R
50m: 32.03 32.03 150m: 1:42.46 35.31 250m: 2:53.40 35.57 350m: 4:04.98 35.66

100m: 1:07.15 35.12 200m: 2:17.83 35.37 300m: 3:29.32 35.92 400m: 4:40.03 35.05

10. ROTAR, Nika 06 PK Ljubljana 4:43.90 577 R
50m: 32.07 32.07 150m: 1:43.37 35.93 250m: 2:56.10 36.37 350m: 4:08.65 36.12

100m: 1:07.44 35.37 200m: 2:19.73 36.36 300m: 3:32.53 36.43 400m: 4:43.90 35.25

11. BORNŠEK, Lena 04 PK Neptun Celje 4:44.52 574 Q
50m: 31.77 31.77 150m: 1:42.51 35.83 250m: 2:55.22 36.73 350m: 4:08.85 36.89

100m: 1:06.68 34.91 200m: 2:18.49 35.98 300m: 3:31.96 36.74 400m: 4:44.52 35.67

12. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 4:49.08 547 Q
50m: 32.91 32.91 150m: 1:43.83 35.95 250m: 2:57.21 36.69 350m: 4:12.45 37.94

100m: 1:07.88 34.97 200m: 2:20.52 36.69 300m: 3:34.51 37.30 400m: 4:49.08 36.63

13. KAVČIČ, Aja 06 PK Triglav Kranj 4:49.54 544 R
50m: 33.80 33.80 150m: 1:45.90 36.49 250m: 2:59.37 36.83 350m: 4:13.75 36.93

100m: 1:09.41 35.61 200m: 2:22.54 36.64 300m: 3:36.82 37.45 400m: 4:49.54 35.79

14. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Koper 4:49.80 543 R
50m: 31.21 31.21 150m: 1:43.81 36.81 250m: 2:59.22 37.84 350m: 4:14.31 37.07

100m: 1:07.00 35.79 200m: 2:21.38 37.57 300m: 3:37.24 38.02 400m: 4:49.80 35.49
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15. SEKUTI, Hana 06 PK Fužinar Ravne 4:50.98 536 Q
50m: 32.69 32.69 150m: 1:44.77 36.54 250m: 2:58.87 36.92 350m: 4:13.91 37.17

100m: 1:08.23 35.54 200m: 2:21.95 37.18 300m: 3:36.74 37.87 400m: 4:50.98 37.07

16. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 4:51.14 535 Q
50m: 32.46 32.46 150m: 1:44.39 36.26 250m: 2:58.89 37.50 350m: 4:14.47 37.74

100m: 1:08.13 35.67 200m: 2:21.39 37.00 300m: 3:36.73 37.84 400m: 4:51.14 36.67

17. MAČEK SITAR, Marja 05 PK Triglav Kranj 4:52.39 528 R
50m: 32.89 32.89 150m: 1:46.76 37.52 250m: 3:01.77 37.87 350m: 4:15.88 36.79

100m: 1:09.24 36.35 200m: 2:23.90 37.14 300m: 3:39.09 37.32 400m: 4:52.39 36.51

18. PETRIČ, Manca 05 PK Olimpija Ljubljana 4:54.51 517 R
50m: 34.35 34.35 150m: 1:48.98 37.45 250m: 3:03.79 37.36 350m: 4:18.45 37.16

100m: 1:11.53 37.18 200m: 2:26.43 37.45 300m: 3:41.29 37.50 400m: 4:54.51 36.06

19. BENDE, Eva 04 PK Kamnik 4:54.83 515
50m: 31.87 31.87 150m: 1:44.31 37.01 250m: 2:59.62 38.08 350m: 4:17.03 38.57

100m: 1:07.30 35.43 200m: 2:21.54 37.23 300m: 3:38.46 38.84 400m: 4:54.83 37.80

20. STARC, Hana 06 PK Ribnica 4:55.57 512
50m: 33.16 33.16 150m: 1:46.78 37.18 250m: 3:01.97 37.61 350m: 4:18.49 37.98

100m: 1:09.60 36.44 200m: 2:24.36 37.58 300m: 3:40.51 38.54 400m: 4:55.57 37.08

21. SEKAVČNIK, Taja 03 PK Fužinar Ravne 4:56.00 509
50m: 32.52 32.52 150m: 1:45.36 36.92 250m: 3:01.23 38.21 350m: 4:18.04 38.24

100m: 1:08.44 35.92 200m: 2:23.02 37.66 300m: 3:39.80 38.57 400m: 4:56.00 37.96

22. MIHEVC, Lara 05 ŠD Delfin Ljubljana 4:56.73 506
50m: 32.92 32.92 150m: 1:47.28 37.76 250m: 3:03.48 38.31 350m: 4:20.28 38.38

100m: 1:09.52 36.60 200m: 2:25.17 37.89 300m: 3:41.90 38.42 400m: 4:56.73 36.45

23. REMIC, Metka 05 PK Fužinar Ravne 4:57.47 502
50m: 32.98 32.98 150m: 1:47.37 37.98 250m: 3:03.26 38.43 350m: 4:19.99 38.57

100m: 1:09.39 36.41 200m: 2:24.83 37.46 300m: 3:41.42 38.16 400m: 4:57.47 37.48

24. HABIČ, Nika 04 PK Ilirija Ljubljana 4:57.93 499
50m: 32.36 32.36 150m: 1:46.50 37.39 250m: 3:02.36 38.24 350m: 4:20.40 39.12

100m: 1:09.11 36.75 200m: 2:24.12 37.62 300m: 3:41.28 38.92 400m: 4:57.93 37.53

25. ZABEV, Monika 02 PK Fužinar Ravne 4:58.03 499
50m: 33.69 33.69 150m: 1:48.62 37.83 250m: 3:04.08 37.62 350m: 4:20.35 38.14

100m: 1:10.79 37.10 200m: 2:26.46 37.84 300m: 3:42.21 38.13 400m: 4:58.03 37.68

26. FELTRIN KOSEC, Eva 04 PK Branik Maribor 4:58.78 495
50m: 33.88 33.88 150m: 1:48.92 37.92 250m: 3:06.35 38.72 350m: 4:22.79 37.68

100m: 1:11.00 37.12 200m: 2:27.63 38.71 300m: 3:45.11 38.76 400m: 4:58.78 35.99

27. ŽAUCER, Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 4:58.89 495
50m: 33.01 33.01 150m: 1:47.29 37.69 250m: 3:04.22 38.34 350m: 4:21.67 38.36

100m: 1:09.60 36.59 200m: 2:25.88 38.59 300m: 3:43.31 39.09 400m: 4:58.89 37.22

28. POGAČAR, Neža 01 PK Triglav Kranj 4:58.96 494
50m: 34.22 34.22 150m: 1:47.58 36.84 250m: 3:03.20 37.99 350m: 4:20.90 38.73

100m: 1:10.74 36.52 200m: 2:25.21 37.63 300m: 3:42.17 38.97 400m: 4:58.96 38.06

29. KNEZ, Laura 06 PK Neptun Celje 5:00.20 488
50m: 32.89 32.89 150m: 1:45.97 36.91 250m: 3:03.84 39.31 350m: 4:22.11 38.87

100m: 1:09.06 36.17 200m: 2:24.53 38.56 300m: 3:43.24 39.40 400m: 5:00.20 38.09

30. TAVZES CIRMAN, Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana 5:00.94 485
50m: 33.82 33.82 150m: 1:48.93 37.67 250m: 3:05.40 38.24 350m: 4:23.07 38.66

100m: 1:11.26 37.44 200m: 2:27.16 38.23 300m: 3:44.41 39.01 400m: 5:00.94 37.87
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31. KOKOŠINEK, Taja 05 PK Fužinar Ravne 5:01.14 484
50m: 34.82 34.82 150m: 1:49.80 38.15 250m: 3:06.66 38.49 350m: 4:23.67 38.18

100m: 1:11.65 36.83 200m: 2:28.17 38.37 300m: 3:45.49 38.83 400m: 5:01.14 37.47

32. PREDALIČ, Vanja 06 PK Ljubljana 5:02.16 479
50m: 34.62 34.62 150m: 1:50.29 37.86 250m: 3:07.44 38.75 350m: 4:24.78 38.41

100m: 1:12.43 37.81 200m: 2:28.69 38.40 300m: 3:46.37 38.93 400m: 5:02.16 37.38

33. FILIPČIČ, Eli 03 PK Biser Piran 5:03.44 473
50m: 34.15 34.15 150m: 1:51.30 39.09 250m: 3:09.05 38.48 350m: 4:26.54 38.85

100m: 1:12.21 38.06 200m: 2:30.57 39.27 300m: 3:47.69 38.64 400m: 5:03.44 36.90

34. MURAUS, Elinn 05 PD Maribor 5:14.53 424
50m: 34.09 34.09 150m: 1:52.49 39.94 250m: 3:13.92 40.80 350m: 4:36.31 40.90

100m: 1:12.55 38.46 200m: 2:33.12 40.63 300m: 3:55.41 41.49 400m: 5:14.53 38.22

35. ŠPEGELJ, Maja 04 PK Neptun Celje 5:14.66 424
50m: 34.37 34.37 150m: 1:52.22 39.80 250m: 3:12.91 40.87 350m: 4:35.52 41.24

100m: 1:12.42 38.05 200m: 2:32.04 39.82 300m: 3:54.28 41.37 400m: 5:14.66 39.14

36. PETEK, Danaja 05 PD Maribor 5:15.94 419
50m: 34.52 34.52 150m: 1:53.63 40.44 250m: 3:15.70 40.92 350m: 4:37.68 40.59

100m: 1:13.19 38.67 200m: 2:34.78 41.15 300m: 3:57.09 41.39 400m: 5:15.94 38.26

37. ŽNIDARŠIČ, Uma 06 PK Olimpija Ljubljana 5:19.69 404
50m: 36.54 36.54 150m: 1:58.42 41.25 250m: 3:20.20 40.88 350m: 4:41.12 40.27

100m: 1:17.17 40.63 200m: 2:39.32 40.90 300m: 4:00.85 40.65 400m: 5:19.69 38.57

38. SEDIČ, Špela 06 PA Kurent Ptuj 5:21.99 396
50m: 36.03 36.03 150m: 1:56.71 40.70 250m: 3:19.21 40.63 350m: 4:42.28 41.00

100m: 1:16.01 39.98 200m: 2:38.58 41.87 300m: 4:01.28 42.07 400m: 5:21.99 39.71

39. HAJDIN, Ana 03 PK Ilirija Ljubljana 5:22.15 395
50m: 35.80 35.80 150m: 1:57.28 41.46 250m: 3:19.27 41.10 350m: 4:42.13 41.43

100m: 1:15.82 40.02 200m: 2:38.17 40.89 300m: 4:00.70 41.43 400m: 5:22.15 40.02

40. HRIBAR, Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 5:23.43 390
50m: 36.17 36.17 150m: 1:59.40 41.76 250m: 3:23.22 41.52 350m: 4:46.21 41.54

100m: 1:17.64 41.47 200m: 2:41.70 42.30 300m: 4:04.67 41.45 400m: 5:23.43 37.22

41. RENKO, Valerija 04 PK Koper 5:31.94 361
50m: 34.53 34.53 150m: 1:55.60 41.27 250m: 3:24.16 44.74 350m: 4:51.82 43.58

100m: 1:14.33 39.80 200m: 2:39.42 43.82 300m: 4:08.24 44.08 400m: 5:31.94 40.12

42. AUBELJ, Tina 04 PK Branik Maribor 5:38.30 341
50m: 38.26 38.26 150m: 2:01.14 42.16 250m: 3:28.30 43.94 350m: 4:56.69 44.15

100m: 1:18.98 40.72 200m: 2:44.36 43.22 300m: 4:12.54 44.24 400m: 5:38.30 41.61

43. GABRIČ BRONIČ, Lunja 06 ŠD Riba Ljubljana 5:38.80 339
50m: 35.98 35.98 150m: 2:00.80 42.88 250m: 3:27.52 43.67 350m: 4:56.15 43.98

100m: 1:17.92 41.94 200m: 2:43.85 43.05 300m: 4:12.17 44.65 400m: 5:38.80 42.65

DNS TEVŽ, Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana
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1. TUŠEK, Daša 03 PK Fužinar Ravne 4:25.41 707 Q
50m: 30.57 30.57 150m: 1:37.42 33.58 250m: 2:44.48 33.19 350m: 3:52.30 33.69

100m: 1:03.84 33.27 200m: 2:11.29 33.87 300m: 3:18.61 34.13 400m: 4:25.41 33.11

2. MARČUN, Mojca 06 PK Radovljica 4:30.95 664 Q
50m: 31.37 31.37 150m: 1:39.05 34.05 250m: 2:47.62 34.53 350m: 3:57.17 34.69

100m: 1:05.00 33.63 200m: 2:13.09 34.04 300m: 3:22.48 34.86 400m: 4:30.95 33.78

3. PATERNOST, Ida 03 PK Ljubljana 4:31.83 658 Q
50m: 30.90 30.90 150m: 1:38.39 34.03 250m: 2:47.47 34.70 350m: 3:57.25 35.05

100m: 1:04.36 33.46 200m: 2:12.77 34.38 300m: 3:22.20 34.73 400m: 4:31.83 34.58

4. PŠENIČNIK, Tiara 03 PK Ljubljana 4:36.77 623 Q
50m: 30.84 30.84 150m: 1:39.39 34.63 250m: 2:49.61 35.28 350m: 4:01.12 35.80

100m: 1:04.76 33.92 200m: 2:14.33 34.94 300m: 3:25.32 35.71 400m: 4:36.77 35.65

5. AVRAMOVIČ, Lana 06 PK Ilirija Ljubljana 4:40.03 602 R
50m: 32.03 32.03 150m: 1:42.46 35.31 250m: 2:53.40 35.57 350m: 4:04.98 35.66

100m: 1:07.15 35.12 200m: 2:17.83 35.37 300m: 3:29.32 35.92 400m: 4:40.03 35.05

6. ROTAR, Nika 06 PK Ljubljana 4:43.90 577 R
50m: 32.07 32.07 150m: 1:43.37 35.93 250m: 2:56.10 36.37 350m: 4:08.65 36.12

100m: 1:07.44 35.37 200m: 2:19.73 36.36 300m: 3:32.53 36.43 400m: 4:43.90 35.25

7. BORNŠEK, Lena 04 PK Neptun Celje 4:44.52 574 Q
50m: 31.77 31.77 150m: 1:42.51 35.83 250m: 2:55.22 36.73 350m: 4:08.85 36.89

100m: 1:06.68 34.91 200m: 2:18.49 35.98 300m: 3:31.96 36.74 400m: 4:44.52 35.67

8. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 4:49.08 547 Q
50m: 32.91 32.91 150m: 1:43.83 35.95 250m: 2:57.21 36.69 350m: 4:12.45 37.94

100m: 1:07.88 34.97 200m: 2:20.52 36.69 300m: 3:34.51 37.30 400m: 4:49.08 36.63

9. KAVČIČ, Aja 06 PK Triglav Kranj 4:49.54 544 R
50m: 33.80 33.80 150m: 1:45.90 36.49 250m: 2:59.37 36.83 350m: 4:13.75 36.93

100m: 1:09.41 35.61 200m: 2:22.54 36.64 300m: 3:36.82 37.45 400m: 4:49.54 35.79

10. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Koper 4:49.80 543 R
50m: 31.21 31.21 150m: 1:43.81 36.81 250m: 2:59.22 37.84 350m: 4:14.31 37.07

100m: 1:07.00 35.79 200m: 2:21.38 37.57 300m: 3:37.24 38.02 400m: 4:49.80 35.49

11. SEKUTI, Hana 06 PK Fužinar Ravne 4:50.98 536 Q
50m: 32.69 32.69 150m: 1:44.77 36.54 250m: 2:58.87 36.92 350m: 4:13.91 37.17

100m: 1:08.23 35.54 200m: 2:21.95 37.18 300m: 3:36.74 37.87 400m: 4:50.98 37.07

12. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 4:51.14 535 Q
50m: 32.46 32.46 150m: 1:44.39 36.26 250m: 2:58.89 37.50 350m: 4:14.47 37.74

100m: 1:08.13 35.67 200m: 2:21.39 37.00 300m: 3:36.73 37.84 400m: 4:51.14 36.67

13. MAČEK SITAR, Marja 05 PK Triglav Kranj 4:52.39 528 R
50m: 32.89 32.89 150m: 1:46.76 37.52 250m: 3:01.77 37.87 350m: 4:15.88 36.79

100m: 1:09.24 36.35 200m: 2:23.90 37.14 300m: 3:39.09 37.32 400m: 4:52.39 36.51

14. PETRIČ, Manca 05 PK Olimpija Ljubljana 4:54.51 517 R
50m: 34.35 34.35 150m: 1:48.98 37.45 250m: 3:03.79 37.36 350m: 4:18.45 37.16

100m: 1:11.53 37.18 200m: 2:26.43 37.45 300m: 3:41.29 37.50 400m: 4:54.51 36.06

15. BENDE, Eva 04 PK Kamnik 4:54.83 515
50m: 31.87 31.87 150m: 1:44.31 37.01 250m: 2:59.62 38.08 350m: 4:17.03 38.57

100m: 1:07.30 35.43 200m: 2:21.54 37.23 300m: 3:38.46 38.84 400m: 4:54.83 37.80

16. STARC, Hana 06 PK Ribnica 4:55.57 512
50m: 33.16 33.16 150m: 1:46.78 37.18 250m: 3:01.97 37.61 350m: 4:18.49 37.98

100m: 1:09.60 36.44 200m: 2:24.36 37.58 300m: 3:40.51 38.54 400m: 4:55.57 37.08
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17. SEKAVČNIK, Taja 03 PK Fužinar Ravne 4:56.00 509
50m: 32.52 32.52 150m: 1:45.36 36.92 250m: 3:01.23 38.21 350m: 4:18.04 38.24

100m: 1:08.44 35.92 200m: 2:23.02 37.66 300m: 3:39.80 38.57 400m: 4:56.00 37.96

18. MIHEVC, Lara 05 ŠD Delfin Ljubljana 4:56.73 506
50m: 32.92 32.92 150m: 1:47.28 37.76 250m: 3:03.48 38.31 350m: 4:20.28 38.38

100m: 1:09.52 36.60 200m: 2:25.17 37.89 300m: 3:41.90 38.42 400m: 4:56.73 36.45

19. REMIC, Metka 05 PK Fužinar Ravne 4:57.47 502
50m: 32.98 32.98 150m: 1:47.37 37.98 250m: 3:03.26 38.43 350m: 4:19.99 38.57

100m: 1:09.39 36.41 200m: 2:24.83 37.46 300m: 3:41.42 38.16 400m: 4:57.47 37.48

20. HABIČ, Nika 04 PK Ilirija Ljubljana 4:57.93 499
50m: 32.36 32.36 150m: 1:46.50 37.39 250m: 3:02.36 38.24 350m: 4:20.40 39.12

100m: 1:09.11 36.75 200m: 2:24.12 37.62 300m: 3:41.28 38.92 400m: 4:57.93 37.53

21. FELTRIN KOSEC, Eva 04 PK Branik Maribor 4:58.78 495
50m: 33.88 33.88 150m: 1:48.92 37.92 250m: 3:06.35 38.72 350m: 4:22.79 37.68

100m: 1:11.00 37.12 200m: 2:27.63 38.71 300m: 3:45.11 38.76 400m: 4:58.78 35.99

22. ŽAUCER, Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 4:58.89 495
50m: 33.01 33.01 150m: 1:47.29 37.69 250m: 3:04.22 38.34 350m: 4:21.67 38.36

100m: 1:09.60 36.59 200m: 2:25.88 38.59 300m: 3:43.31 39.09 400m: 4:58.89 37.22

23. KNEZ, Laura 06 PK Neptun Celje 5:00.20 488
50m: 32.89 32.89 150m: 1:45.97 36.91 250m: 3:03.84 39.31 350m: 4:22.11 38.87

100m: 1:09.06 36.17 200m: 2:24.53 38.56 300m: 3:43.24 39.40 400m: 5:00.20 38.09

24. TAVZES CIRMAN, Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana 5:00.94 485
50m: 33.82 33.82 150m: 1:48.93 37.67 250m: 3:05.40 38.24 350m: 4:23.07 38.66

100m: 1:11.26 37.44 200m: 2:27.16 38.23 300m: 3:44.41 39.01 400m: 5:00.94 37.87

25. KOKOŠINEK, Taja 05 PK Fužinar Ravne 5:01.14 484
50m: 34.82 34.82 150m: 1:49.80 38.15 250m: 3:06.66 38.49 350m: 4:23.67 38.18

100m: 1:11.65 36.83 200m: 2:28.17 38.37 300m: 3:45.49 38.83 400m: 5:01.14 37.47

26. PREDALIČ, Vanja 06 PK Ljubljana 5:02.16 479
50m: 34.62 34.62 150m: 1:50.29 37.86 250m: 3:07.44 38.75 350m: 4:24.78 38.41

100m: 1:12.43 37.81 200m: 2:28.69 38.40 300m: 3:46.37 38.93 400m: 5:02.16 37.38

27. FILIPČIČ, Eli 03 PK Biser Piran 5:03.44 473
50m: 34.15 34.15 150m: 1:51.30 39.09 250m: 3:09.05 38.48 350m: 4:26.54 38.85

100m: 1:12.21 38.06 200m: 2:30.57 39.27 300m: 3:47.69 38.64 400m: 5:03.44 36.90

28. MURAUS, Elinn 05 PD Maribor 5:14.53 424
50m: 34.09 34.09 150m: 1:52.49 39.94 250m: 3:13.92 40.80 350m: 4:36.31 40.90

100m: 1:12.55 38.46 200m: 2:33.12 40.63 300m: 3:55.41 41.49 400m: 5:14.53 38.22

29. ŠPEGELJ, Maja 04 PK Neptun Celje 5:14.66 424
50m: 34.37 34.37 150m: 1:52.22 39.80 250m: 3:12.91 40.87 350m: 4:35.52 41.24

100m: 1:12.42 38.05 200m: 2:32.04 39.82 300m: 3:54.28 41.37 400m: 5:14.66 39.14

30. PETEK, Danaja 05 PD Maribor 5:15.94 419
50m: 34.52 34.52 150m: 1:53.63 40.44 250m: 3:15.70 40.92 350m: 4:37.68 40.59

100m: 1:13.19 38.67 200m: 2:34.78 41.15 300m: 3:57.09 41.39 400m: 5:15.94 38.26

31. ŽNIDARŠIČ, Uma 06 PK Olimpija Ljubljana 5:19.69 404
50m: 36.54 36.54 150m: 1:58.42 41.25 250m: 3:20.20 40.88 350m: 4:41.12 40.27

100m: 1:17.17 40.63 200m: 2:39.32 40.90 300m: 4:00.85 40.65 400m: 5:19.69 38.57

32. SEDIČ, Špela 06 PA Kurent Ptuj 5:21.99 396
50m: 36.03 36.03 150m: 1:56.71 40.70 250m: 3:19.21 40.63 350m: 4:42.28 41.00

100m: 1:16.01 39.98 200m: 2:38.58 41.87 300m: 4:01.28 42.07 400m: 5:21.99 39.71
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2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Mladinke in kadetinje

Rojen rezultat točke

33. HAJDIN, Ana 03 PK Ilirija Ljubljana 5:22.15 395
50m: 35.80 35.80 150m: 1:57.28 41.46 250m: 3:19.27 41.10 350m: 4:42.13 41.43

100m: 1:15.82 40.02 200m: 2:38.17 40.89 300m: 4:00.70 41.43 400m: 5:22.15 40.02

34. HRIBAR, Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 5:23.43 390
50m: 36.17 36.17 150m: 1:59.40 41.76 250m: 3:23.22 41.52 350m: 4:46.21 41.54

100m: 1:17.64 41.47 200m: 2:41.70 42.30 300m: 4:04.67 41.45 400m: 5:23.43 37.22

35. RENKO, Valerija 04 PK Koper 5:31.94 361
50m: 34.53 34.53 150m: 1:55.60 41.27 250m: 3:24.16 44.74 350m: 4:51.82 43.58

100m: 1:14.33 39.80 200m: 2:39.42 43.82 300m: 4:08.24 44.08 400m: 5:31.94 40.12

36. AUBELJ, Tina 04 PK Branik Maribor 5:38.30 341
50m: 38.26 38.26 150m: 2:01.14 42.16 250m: 3:28.30 43.94 350m: 4:56.69 44.15

100m: 1:18.98 40.72 200m: 2:44.36 43.22 300m: 4:12.54 44.24 400m: 5:38.30 41.61

37. GABRIČ BRONIČ, Lunja 06 ŠD Riba Ljubljana 5:38.80 339
50m: 35.98 35.98 150m: 2:00.80 42.88 250m: 3:27.52 43.67 350m: 4:56.15 43.98

100m: 1:17.92 41.94 200m: 2:43.85 43.05 300m: 4:12.17 44.65 400m: 5:38.80 42.65

Kadetinje

1. MARČUN, Mojca 06 PK Radovljica 4:30.95 664 Q
50m: 31.37 31.37 150m: 1:39.05 34.05 250m: 2:47.62 34.53 350m: 3:57.17 34.69

100m: 1:05.00 33.63 200m: 2:13.09 34.04 300m: 3:22.48 34.86 400m: 4:30.95 33.78

2. AVRAMOVIČ, Lana 06 PK Ilirija Ljubljana 4:40.03 602 R
50m: 32.03 32.03 150m: 1:42.46 35.31 250m: 2:53.40 35.57 350m: 4:04.98 35.66

100m: 1:07.15 35.12 200m: 2:17.83 35.37 300m: 3:29.32 35.92 400m: 4:40.03 35.05

3. ROTAR, Nika 06 PK Ljubljana 4:43.90 577 R
50m: 32.07 32.07 150m: 1:43.37 35.93 250m: 2:56.10 36.37 350m: 4:08.65 36.12

100m: 1:07.44 35.37 200m: 2:19.73 36.36 300m: 3:32.53 36.43 400m: 4:43.90 35.25

4. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 4:49.08 547 Q
50m: 32.91 32.91 150m: 1:43.83 35.95 250m: 2:57.21 36.69 350m: 4:12.45 37.94

100m: 1:07.88 34.97 200m: 2:20.52 36.69 300m: 3:34.51 37.30 400m: 4:49.08 36.63

5. KAVČIČ, Aja 06 PK Triglav Kranj 4:49.54 544 R
50m: 33.80 33.80 150m: 1:45.90 36.49 250m: 2:59.37 36.83 350m: 4:13.75 36.93

100m: 1:09.41 35.61 200m: 2:22.54 36.64 300m: 3:36.82 37.45 400m: 4:49.54 35.79

6. RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Koper 4:49.80 543 R
50m: 31.21 31.21 150m: 1:43.81 36.81 250m: 2:59.22 37.84 350m: 4:14.31 37.07

100m: 1:07.00 35.79 200m: 2:21.38 37.57 300m: 3:37.24 38.02 400m: 4:49.80 35.49

7. SEKUTI, Hana 06 PK Fužinar Ravne 4:50.98 536 Q
50m: 32.69 32.69 150m: 1:44.77 36.54 250m: 2:58.87 36.92 350m: 4:13.91 37.17

100m: 1:08.23 35.54 200m: 2:21.95 37.18 300m: 3:36.74 37.87 400m: 4:50.98 37.07

8. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 4:51.14 535 Q
50m: 32.46 32.46 150m: 1:44.39 36.26 250m: 2:58.89 37.50 350m: 4:14.47 37.74

100m: 1:08.13 35.67 200m: 2:21.39 37.00 300m: 3:36.73 37.84 400m: 4:51.14 36.67

9. MAČEK SITAR, Marja 05 PK Triglav Kranj 4:52.39 528 R
50m: 32.89 32.89 150m: 1:46.76 37.52 250m: 3:01.77 37.87 350m: 4:15.88 36.79

100m: 1:09.24 36.35 200m: 2:23.90 37.14 300m: 3:39.09 37.32 400m: 4:52.39 36.51

10. PETRIČ, Manca 05 PK Olimpija Ljubljana 4:54.51 517 R
50m: 34.35 34.35 150m: 1:48.98 37.45 250m: 3:03.79 37.36 350m: 4:18.45 37.16

100m: 1:11.53 37.18 200m: 2:26.43 37.45 300m: 3:41.29 37.50 400m: 4:54.51 36.06
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11. STARC, Hana 06 PK Ribnica 4:55.57 512
50m: 33.16 33.16 150m: 1:46.78 37.18 250m: 3:01.97 37.61 350m: 4:18.49 37.98

100m: 1:09.60 36.44 200m: 2:24.36 37.58 300m: 3:40.51 38.54 400m: 4:55.57 37.08

12. MIHEVC, Lara 05 ŠD Delfin Ljubljana 4:56.73 506
50m: 32.92 32.92 150m: 1:47.28 37.76 250m: 3:03.48 38.31 350m: 4:20.28 38.38

100m: 1:09.52 36.60 200m: 2:25.17 37.89 300m: 3:41.90 38.42 400m: 4:56.73 36.45

13. REMIC, Metka 05 PK Fužinar Ravne 4:57.47 502
50m: 32.98 32.98 150m: 1:47.37 37.98 250m: 3:03.26 38.43 350m: 4:19.99 38.57

100m: 1:09.39 36.41 200m: 2:24.83 37.46 300m: 3:41.42 38.16 400m: 4:57.47 37.48

14. ŽAUCER, Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 4:58.89 495
50m: 33.01 33.01 150m: 1:47.29 37.69 250m: 3:04.22 38.34 350m: 4:21.67 38.36

100m: 1:09.60 36.59 200m: 2:25.88 38.59 300m: 3:43.31 39.09 400m: 4:58.89 37.22

15. KNEZ, Laura 06 PK Neptun Celje 5:00.20 488
50m: 32.89 32.89 150m: 1:45.97 36.91 250m: 3:03.84 39.31 350m: 4:22.11 38.87

100m: 1:09.06 36.17 200m: 2:24.53 38.56 300m: 3:43.24 39.40 400m: 5:00.20 38.09

16. TAVZES CIRMAN, Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana 5:00.94 485
50m: 33.82 33.82 150m: 1:48.93 37.67 250m: 3:05.40 38.24 350m: 4:23.07 38.66

100m: 1:11.26 37.44 200m: 2:27.16 38.23 300m: 3:44.41 39.01 400m: 5:00.94 37.87

17. KOKOŠINEK, Taja 05 PK Fužinar Ravne 5:01.14 484
50m: 34.82 34.82 150m: 1:49.80 38.15 250m: 3:06.66 38.49 350m: 4:23.67 38.18

100m: 1:11.65 36.83 200m: 2:28.17 38.37 300m: 3:45.49 38.83 400m: 5:01.14 37.47

18. PREDALIČ, Vanja 06 PK Ljubljana 5:02.16 479
50m: 34.62 34.62 150m: 1:50.29 37.86 250m: 3:07.44 38.75 350m: 4:24.78 38.41

100m: 1:12.43 37.81 200m: 2:28.69 38.40 300m: 3:46.37 38.93 400m: 5:02.16 37.38

19. MURAUS, Elinn 05 PD Maribor 5:14.53 424
50m: 34.09 34.09 150m: 1:52.49 39.94 250m: 3:13.92 40.80 350m: 4:36.31 40.90

100m: 1:12.55 38.46 200m: 2:33.12 40.63 300m: 3:55.41 41.49 400m: 5:14.53 38.22

20. PETEK, Danaja 05 PD Maribor 5:15.94 419
50m: 34.52 34.52 150m: 1:53.63 40.44 250m: 3:15.70 40.92 350m: 4:37.68 40.59

100m: 1:13.19 38.67 200m: 2:34.78 41.15 300m: 3:57.09 41.39 400m: 5:15.94 38.26

21. ŽNIDARŠIČ, Uma 06 PK Olimpija Ljubljana 5:19.69 404
50m: 36.54 36.54 150m: 1:58.42 41.25 250m: 3:20.20 40.88 350m: 4:41.12 40.27

100m: 1:17.17 40.63 200m: 2:39.32 40.90 300m: 4:00.85 40.65 400m: 5:19.69 38.57

22. SEDIČ, Špela 06 PA Kurent Ptuj 5:21.99 396
50m: 36.03 36.03 150m: 1:56.71 40.70 250m: 3:19.21 40.63 350m: 4:42.28 41.00

100m: 1:16.01 39.98 200m: 2:38.58 41.87 300m: 4:01.28 42.07 400m: 5:21.99 39.71

23. HRIBAR, Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 5:23.43 390
50m: 36.17 36.17 150m: 1:59.40 41.76 250m: 3:23.22 41.52 350m: 4:46.21 41.54

100m: 1:17.64 41.47 200m: 2:41.70 42.30 300m: 4:04.67 41.45 400m: 5:23.43 37.22

24. GABRIČ BRONIČ, Lunja 06 ŠD Riba Ljubljana 5:38.80 339
50m: 35.98 35.98 150m: 2:00.80 42.88 250m: 3:27.52 43.67 350m: 4:56.15 43.98

100m: 1:17.92 41.94 200m: 2:43.85 43.05 300m: 4:12.17 44.65 400m: 5:38.80 42.65
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Letno odprto združeno prvenstvo Slovenije 2020
Kranj, 15. - 18.10.2020

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
15.10.2020 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 59.66 DUGONJIĆ, Damir Rim/Rome (ITA) 26.07.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 1:03.50 ŠTEHARNIK, Dejan Maribor 10.12.2017
Rek. SLO kadeti (15-16) 1:04.39 KNEZ, Lovro Kranj 20.04.2018
Točk: FINA 2020

Rojen rezultat točke

Odprto

1. KNEZ, Lovro 02 PK Fužinar Ravne 1:03.37 723 Q
Rekord Slovenije mladinci

50m: 29.66 29.66 100m: 1:03.37 33.71

2. ŠTEHARNIK, Dejan 00 PK Fužinar Ravne 1:05.08 667 Q
50m: 30.72 30.72 100m: 1:05.08 34.36

3. BERLOŽNIK, Jaš 02 PK Fužinar Ravne 1:05.75 647 Q
50m: 31.12 31.12 100m: 1:05.75 34.63

4. BENČIČ, Jaša 02 PK Biser Piran 1:05.77 646 Q
50m: 31.05 31.05 100m: 1:05.77 34.72

5. VINTAR, Miha 03 PK Triglav Kranj 1:05.86 644 Q
50m: 30.95 30.95 100m: 1:05.86 34.91

6. OBROVAC, Nikola 98 Plivački klub Maksimir 1:06.16 635 Q
50m: 29.24 29.24 100m: 1:06.16 36.92

7. MOŽE, Matija 00 PK Fužinar Ravne 1:06.30 631 Q
50m: 32.62 32.62 100m: 1:06.30 33.68

8. GUSEL, Tadej 00 PK Branik Maribor 1:06.33 630 Q
50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.33 34.37

9. KUKEC, Nejc 01 PK Ilirija Ljubljana 1:07.69 593 R
50m: 31.96 31.96 100m: 1:07.69 35.73

10. KELAIDIS, Luka 03 PK Fužinar Ravne 1:08.40 575 R
50m: 32.11 32.11 100m: 1:08.40 36.29

11. FAJON, Nej 02 PK Olimpija Ljubljana 1:08.45 573 Q
50m: 31.77 31.77 100m: 1:08.45 36.68

12. PEVEC, Gašper 05 PK Neptun Celje 1:08.55 571 Q
50m: 32.58 32.58 100m: 1:08.55 35.97

13. ČELIK, Jaka 03 PK Triglav Kranj 1:08.92 562 Q
50m: 33.18 33.18 100m: 1:08.92 35.74

14. DOVČ, Lan 03 PK Olimpija Ljubljana 1:09.29 553 R
50m: 32.37 32.37 100m: 1:09.29 36.92

15. MEDVEŠEK, Gal 02 PK Fužinar Ravne 1:09.32 552 R
50m: 31.67 31.67 100m: 1:09.32 37.65

16. HROVAT, Erik 01 ŠD Delfin Ljubljana 1:09.70 543
50m: 32.60 32.60 100m: 1:09.70 37.10

17. PREDALIČ, Luka 04 PK Ljubljana 1:10.44 526 Q
50m: 32.67 32.67 100m: 1:10.44 37.77

18. MAGER, Klemen 03 PK Fužinar Ravne 1:10.86 517
50m: 31.96 31.96 100m: 1:10.86 38.90
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Rojen rezultat točke

19. RAJIĆ, Timon 05 PK Olimpija Ljubljana 1:11.01 513 Q
50m: 33.57 33.57 100m: 1:11.01 37.44

20. KOROŠ, Anže 03 PK Fužinar Ravne 1:11.11 511
50m: 33.23 33.23 100m: 1:11.11 37.88

21. TOPOLNIK, Klemen 04 PK Ribnica 1:11.85 496 Q
50m: 32.90 32.90 100m: 1:11.85 38.95

22. PREBIL, Jakob 05 PK Olimpija Ljubljana 1:12.18 489 Q
50m: 34.38 34.38 100m: 1:12.18 37.80

23. GOLOBIČ, Tim 02 PK Ilirija Ljubljana 1:12.57 481
50m: 33.19 33.19 100m: 1:12.57 39.38

24. ABUTOVIĆ, Filip 05 PK Ljubljana 1:12.81 476 Q
50m: 33.95 33.95 100m: 1:12.81 38.86

25. TORKAR RAŽMAN, Tomas 04 PK Koper 1:13.62 461 Q
50m: 33.96 33.96 100m: 1:13.62 39.66

26. JEZERC, Tevž 02 PK Olimpija Ljubljana 1:13.81 457
50m: 34.63 34.63 100m: 1:13.81 39.18

27. ŠTERN, Timotej 03 PK Branik Maribor 1:14.37 447
50m: 33.40 33.40 100m: 1:14.37 40.97

28. PLIVERIČ, Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 1:14.40 446 Q
50m: 34.88 34.88 100m: 1:14.40 39.52

29. KOSMAČ, Nik 05 PK Triglav Kranj 1:15.74 423 R
50m: 35.43 35.43 100m: 1:15.74 40.31

30. MAJHENIČ, Jan Luka 05 PK Branik Maribor 1:16.05 418 R
50m: 34.43 34.43 100m: 1:16.05 41.62

31. KOKOT, Jan 03 PK Fužinar Ravne 1:17.00 403
50m: 34.94 34.94 100m: 1:17.00 42.06

32. KLEPEC VABIČ, Rok 04 PK Branik Maribor 1:17.18 400
50m: 35.74 35.74 100m: 1:17.18 41.44

33. BLAGUS BASARIĆ, Patrick 04 PK Ljubljana 1:17.61 393
50m: 37.56 37.56 100m: 1:17.61 40.05

34. POTOČNIK, Janez 04 PK Radovljica 1:18.64 378
50m: 37.67 37.67 100m: 1:18.64 40.97

35. VOVK, Tian 03 ŠD Riba Ljubljana 1:18.83 375
50m: 37.60 37.60 100m: 1:18.83 41.23

36. ŠTRIBL, Tilen 05 PK Radovljica 1:19.44 367
50m: 36.18 36.18 100m: 1:19.44 43.26

37. KRUMPAK, Enei 02 PK Biser Piran 1:20.62 351
50m: 36.30 36.30 100m: 1:20.62 44.32

38. BELŠAK, Timotej 05 PK Branik Maribor 1:20.75 349
50m: 38.07 38.07 100m: 1:20.75 42.68

39. MRKONJIČ, Jan 05 PK Velenje 1:20.87 347
50m: 37.19 37.19 100m: 1:20.87 43.68
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40. VOGA, Jon 04 PK Radovljica 1:20.91 347
50m: 38.53 38.53 100m: 1:20.91 42.38

41. MURŠEC, Nejc 04 PK Branik Maribor 1:20.96 346
50m: 38.07 38.07 100m: 1:20.96 42.89

42. BOGATAJ, Fedja 02 ŠD Riba Ljubljana 1:21.76 336
50m: 36.46 36.46 100m: 1:21.76 45.30

43. SOUFI, Ali 03 PK Branik Maribor 1:23.92 311
50m: 39.13 39.13 100m: 1:23.92 44.79

44. VUNIČ, Alan 04 PK Branik Maribor 1:24.64 303
50m: 39.82 39.82 100m: 1:24.64 44.82

45. PLOŠINJAK, Alen Adrian 05 PA Kurent Ptuj 1:36.91 202
50m: 43.21 43.21 100m: 1:36.91 53.70

46. LUŠTEK, Jan 04 PK Kamnik 1:43.81 164
50m: 48.91 48.91 100m: 1:43.81 54.90

DNS POŽENEL, Jan 05 ŠD Delfin Ljubljana

Mladinci in kadeti

1. KNEZ, Lovro 02 PK Fužinar Ravne 1:03.37 723 Q
Rekord Slovenije mladinci

50m: 29.66 29.66 100m: 1:03.37 33.71

2. BERLOŽNIK, Jaš 02 PK Fužinar Ravne 1:05.75 647 Q
50m: 31.12 31.12 100m: 1:05.75 34.63

3. BENČIČ, Jaša 02 PK Biser Piran 1:05.77 646 Q
50m: 31.05 31.05 100m: 1:05.77 34.72

4. VINTAR, Miha 03 PK Triglav Kranj 1:05.86 644 Q
50m: 30.95 30.95 100m: 1:05.86 34.91

5. KELAIDIS, Luka 03 PK Fužinar Ravne 1:08.40 575 R
50m: 32.11 32.11 100m: 1:08.40 36.29

6. FAJON, Nej 02 PK Olimpija Ljubljana 1:08.45 573 Q
50m: 31.77 31.77 100m: 1:08.45 36.68

7. PEVEC, Gašper 05 PK Neptun Celje 1:08.55 571 Q
50m: 32.58 32.58 100m: 1:08.55 35.97

8. ČELIK, Jaka 03 PK Triglav Kranj 1:08.92 562 Q
50m: 33.18 33.18 100m: 1:08.92 35.74

9. DOVČ, Lan 03 PK Olimpija Ljubljana 1:09.29 553 R
50m: 32.37 32.37 100m: 1:09.29 36.92

10. MEDVEŠEK, Gal 02 PK Fužinar Ravne 1:09.32 552 R
50m: 31.67 31.67 100m: 1:09.32 37.65

11. PREDALIČ, Luka 04 PK Ljubljana 1:10.44 526 Q
50m: 32.67 32.67 100m: 1:10.44 37.77

12. MAGER, Klemen 03 PK Fužinar Ravne 1:10.86 517
50m: 31.96 31.96 100m: 1:10.86 38.90
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3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Mladinci in kadeti

Rojen rezultat točke

13. RAJIĆ, Timon 05 PK Olimpija Ljubljana 1:11.01 513 Q
50m: 33.57 33.57 100m: 1:11.01 37.44

14. KOROŠ, Anže 03 PK Fužinar Ravne 1:11.11 511
50m: 33.23 33.23 100m: 1:11.11 37.88

15. TOPOLNIK, Klemen 04 PK Ribnica 1:11.85 496 Q
50m: 32.90 32.90 100m: 1:11.85 38.95

16. PREBIL, Jakob 05 PK Olimpija Ljubljana 1:12.18 489 Q
50m: 34.38 34.38 100m: 1:12.18 37.80

17. GOLOBIČ, Tim 02 PK Ilirija Ljubljana 1:12.57 481
50m: 33.19 33.19 100m: 1:12.57 39.38

18. ABUTOVIĆ, Filip 05 PK Ljubljana 1:12.81 476 Q
50m: 33.95 33.95 100m: 1:12.81 38.86

19. TORKAR RAŽMAN, Tomas 04 PK Koper 1:13.62 461 Q
50m: 33.96 33.96 100m: 1:13.62 39.66

20. JEZERC, Tevž 02 PK Olimpija Ljubljana 1:13.81 457
50m: 34.63 34.63 100m: 1:13.81 39.18

21. ŠTERN, Timotej 03 PK Branik Maribor 1:14.37 447
50m: 33.40 33.40 100m: 1:14.37 40.97

22. PLIVERIČ, Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 1:14.40 446 Q
50m: 34.88 34.88 100m: 1:14.40 39.52

23. KOSMAČ, Nik 05 PK Triglav Kranj 1:15.74 423 R
50m: 35.43 35.43 100m: 1:15.74 40.31

24. MAJHENIČ, Jan Luka 05 PK Branik Maribor 1:16.05 418 R
50m: 34.43 34.43 100m: 1:16.05 41.62

25. KOKOT, Jan 03 PK Fužinar Ravne 1:17.00 403
50m: 34.94 34.94 100m: 1:17.00 42.06

26. KLEPEC VABIČ, Rok 04 PK Branik Maribor 1:17.18 400
50m: 35.74 35.74 100m: 1:17.18 41.44

27. BLAGUS BASARIĆ, Patrick 04 PK Ljubljana 1:17.61 393
50m: 37.56 37.56 100m: 1:17.61 40.05

28. POTOČNIK, Janez 04 PK Radovljica 1:18.64 378
50m: 37.67 37.67 100m: 1:18.64 40.97

29. VOVK, Tian 03 ŠD Riba Ljubljana 1:18.83 375
50m: 37.60 37.60 100m: 1:18.83 41.23

30. ŠTRIBL, Tilen 05 PK Radovljica 1:19.44 367
50m: 36.18 36.18 100m: 1:19.44 43.26

31. KRUMPAK, Enei 02 PK Biser Piran 1:20.62 351
50m: 36.30 36.30 100m: 1:20.62 44.32

32. BELŠAK, Timotej 05 PK Branik Maribor 1:20.75 349
50m: 38.07 38.07 100m: 1:20.75 42.68

33. MRKONJIČ, Jan 05 PK Velenje 1:20.87 347
50m: 37.19 37.19 100m: 1:20.87 43.68
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Kranj, 15. - 18.10.2020

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Mladinci in kadeti

Rojen rezultat točke

34. VOGA, Jon 04 PK Radovljica 1:20.91 347
50m: 38.53 38.53 100m: 1:20.91 42.38

35. MURŠEC, Nejc 04 PK Branik Maribor 1:20.96 346
50m: 38.07 38.07 100m: 1:20.96 42.89

36. BOGATAJ, Fedja 02 ŠD Riba Ljubljana 1:21.76 336
50m: 36.46 36.46 100m: 1:21.76 45.30

37. SOUFI, Ali 03 PK Branik Maribor 1:23.92 311
50m: 39.13 39.13 100m: 1:23.92 44.79

38. VUNIČ, Alan 04 PK Branik Maribor 1:24.64 303
50m: 39.82 39.82 100m: 1:24.64 44.82

39. PLOŠINJAK, Alen Adrian 05 PA Kurent Ptuj 1:36.91 202
50m: 43.21 43.21 100m: 1:36.91 53.70

40. LUŠTEK, Jan 04 PK Kamnik 1:43.81 164
50m: 48.91 48.91 100m: 1:43.81 54.90

DNS POŽENEL, Jan 05 ŠD Delfin Ljubljana

Kadeti

1. PEVEC, Gašper 05 PK Neptun Celje 1:08.55 571 Q
50m: 32.58 32.58 100m: 1:08.55 35.97

2. PREDALIČ, Luka 04 PK Ljubljana 1:10.44 526 Q
50m: 32.67 32.67 100m: 1:10.44 37.77

3. RAJIĆ, Timon 05 PK Olimpija Ljubljana 1:11.01 513 Q
50m: 33.57 33.57 100m: 1:11.01 37.44

4. TOPOLNIK, Klemen 04 PK Ribnica 1:11.85 496 Q
50m: 32.90 32.90 100m: 1:11.85 38.95

5. PREBIL, Jakob 05 PK Olimpija Ljubljana 1:12.18 489 Q
50m: 34.38 34.38 100m: 1:12.18 37.80

6. ABUTOVIĆ, Filip 05 PK Ljubljana 1:12.81 476 Q
50m: 33.95 33.95 100m: 1:12.81 38.86

7. TORKAR RAŽMAN, Tomas 04 PK Koper 1:13.62 461 Q
50m: 33.96 33.96 100m: 1:13.62 39.66

8. PLIVERIČ, Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 1:14.40 446 Q
50m: 34.88 34.88 100m: 1:14.40 39.52

9. KOSMAČ, Nik 05 PK Triglav Kranj 1:15.74 423 R
50m: 35.43 35.43 100m: 1:15.74 40.31

10. MAJHENIČ, Jan Luka 05 PK Branik Maribor 1:16.05 418 R
50m: 34.43 34.43 100m: 1:16.05 41.62

11. KLEPEC VABIČ, Rok 04 PK Branik Maribor 1:17.18 400
50m: 35.74 35.74 100m: 1:17.18 41.44

12. BLAGUS BASARIĆ, Patrick 04 PK Ljubljana 1:17.61 393
50m: 37.56 37.56 100m: 1:17.61 40.05

13. POTOČNIK, Janez 04 PK Radovljica 1:18.64 378
50m: 37.67 37.67 100m: 1:18.64 40.97
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Letno odprto združeno prvenstvo Slovenije 2020
Kranj, 15. - 18.10.2020

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Kadeti

Rojen rezultat točke

14. ŠTRIBL, Tilen 05 PK Radovljica 1:19.44 367
50m: 36.18 36.18 100m: 1:19.44 43.26

15. BELŠAK, Timotej 05 PK Branik Maribor 1:20.75 349
50m: 38.07 38.07 100m: 1:20.75 42.68

16. MRKONJIČ, Jan 05 PK Velenje 1:20.87 347
50m: 37.19 37.19 100m: 1:20.87 43.68

17. VOGA, Jon 04 PK Radovljica 1:20.91 347
50m: 38.53 38.53 100m: 1:20.91 42.38

18. MURŠEC, Nejc 04 PK Branik Maribor 1:20.96 346
50m: 38.07 38.07 100m: 1:20.96 42.89

19. VUNIČ, Alan 04 PK Branik Maribor 1:24.64 303
50m: 39.82 39.82 100m: 1:24.64 44.82

20. PLOŠINJAK, Alen Adrian 05 PA Kurent Ptuj 1:36.91 202
50m: 43.21 43.21 100m: 1:36.91 53.70

21. LUŠTEK, Jan 04 PK Kamnik 1:43.81 164
50m: 48.91 48.91 100m: 1:43.81 54.90

DNS POŽENEL, Jan 05 ŠD Delfin Ljubljana

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
15.10.2020 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.ženske 1:07.93 VOZEL, Tjaša Eindhoven (NED) 03.04.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:09.19 ČELIK, Tina Kranj 20.04.2018
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:09.41 MEŽA, Tina Praga/Prague (CZE) 12.07.2009
Točk: FINA 2020

Rojen rezultat točke

Odprto

1. VOZEL, Tjaša 94 KPD Zvezda Kranj 1:08.10 835 Q
50m: 32.73 32.73 100m: 1:08.10 35.37

2. ERJAVEC, Nuša 98 PK Velenje 1:12.16 701 Q
50m: 33.45 33.45 100m: 1:12.16 38.71

3. KLANČAR, Neža 00 PK Olimpija Ljubljana 1:12.54 690 Q
50m: 35.82 35.82 100m: 1:12.54 36.72

4. MIHALIČ, Sara 04 PK Olimpija Ljubljana 1:13.04 676 Q
50m: 34.56 34.56 100m: 1:13.04 38.48

5. STANEK, Katjuša 98 PK Triglav Kranj 1:15.85 604 Q
50m: 35.66 35.66 100m: 1:15.85 40.19

6. ROŽIČ, Tarin 04 PK Ljubljana 1:16.16 597 Q
